平成 17年 10 月 17 日

各  位

会 社 名 株式会社 小糸製作所

代 表 者 名 取締役社長 大嶽隆司

(コード番号 ７２７６ 東証第 1部)

     問合せ先 取締役総務部長 鶴田幹男

ＴＥＬ ０３－３４４３－７１１１

中国・福州大億灯具工業有限公司への出資(子会社化)のお知らせ

株式会社小糸製作所(本社：東京都港区､ 社長：大嶽隆司)は、中国における自動車ランプ事業の生産

能力拡大・強化を図るべく、当社連結子会社「大億交通工業製造股份有限公司」(台湾)の関係会社である

中国の｢福州大億灯具工業有限公司｣に出資、子会社と致しましたのでお知らせします｡

  当社は､ 福州大億を通じ､ 東南汽車グループとの取引拡大を目指すと共に､連結子会社である

｢上海小糸車灯有限公司｣との連携による新規受注拡大と、相互補完等を含めた生産効率向上に努め、

中国事業の強化・拡大を図ってまいります。

１．異動する子会社(福州大億灯具工業有限公司)の概要

 (1) 商   号  福州大億灯具工業有限公司

 (2) 代 表 者  大嶽昌宏

(3) 所 在 地  福建省福州市閩侯県青口鎮東南汽車工業団地内

 (4) 設立年月日  １９９５年１２月

 (5) 事業の内容  自動車用照明機器の製造・販売

 (6) 決 算 期  １２月末日

 (7) 従 業 員 数       ２００名（０４／１２末）

 (8) 工   場  ・敷 地 39,300 ㎡（11,910 坪）

           ・建 屋 11,000 ㎡ （3,333 坪）

 (9) 資 本 金  2,850,000 US ドル

 (10) 株 主 構 成  ㈱小糸製作所 ５１％ 大億国際投資公司 ４９％

 (11)  得 意 先  東南汽車グループ、東風汽車グループ

 (12)  業   績

  ２００４年１２月期

 売  上  高 １，３３８百万円

 当 期 利 益 ５９百万円

 総  資  産 １，４７６百万円

 株 主 資 本 ７２５百万円

以 上